/• WiUdmo lr /•'/'/ • ' sfandatora est vicecomiti

I ex' quod habere Eaciat Willelmo le Bj axon ejus

i. quam homij honors <1< Baleg' Eecerunt

debuerunl i hundredum eorum de tapl', q

il, at in i antequam rex per curtain suam

H. ,1, lam hi

quam quidem cartam de una cum al

rebi idem Hubertu reddidit. pra. 1\ r

justiciarium.

•
I !
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[m - 12 1 Fro abbate de Faveresham.—Eodera modo scribitur eidem vicecomiti

pro abbate de Faveresbam de secta quarn homines de Trilleg' et de

Ospring ad hundreduru de Faveresham.

Pro Roberto Passelewe.—Rex concessit Roberto Passelewe manerium
de Sparle cum pertinenciis, quod fuit Henrici de Veer, ad se susten-

tandum in servicio regis, donee rex manerium illud reddiderit rectis

heredibus. Et mandatum est Petro de Rivall' quod eidem Roberto

de predicto manerio plenam saisinam habere faciat, sicut predictum

est. Teste rege apud Westmonasterium, xxviij. die Februarii.

Idem Robertas habet inde literas patentes.

Mandatum est Alexandra de Dors' quod statim visis literis liberet

Willelmo Hardel dueentas libras quas adhuc habet in custodia sua de

denariis cambii regis, et quas rex precepit liberari Ricardo Renger et

nondum liberavit. Teste rege apud Westmonasterium, xxix. die

Februa:

Pro Ferrando balistario.—Rex mittit ad partes Wasconie Ferrandum

balistarium ad standum ibidem in servicio regis, sicut Hugo de

Vivonia viderit cxpedire et secundum quod ei injunget. Et mandatum
(idem Hugoni quod ipsum ad hoc admittat, et provideat undo

sustentetur quamdiu steterit in servicio regis. Ipsum etiam et res

suas manuteneat et protegat, non permittens eum injuste per aliquem

gravari. Teste ut supra.

I'm UeuUbeneye filio Chert et heredibus ipsius Chere.—Rex justiciariis

suis ad custodiam Judeorum assi<matis. salutem. Computate Deulobeneye

filio Chere et aliis heredibus ipsius Chere et sociis predicti Deulebeneye

in fine, quern nobiscum fecerunt pro debitis Isaac cirographarii et

predicts ('litre uxoris ejus, xlv. libras, quas predict] Judei liberaverunt

fcro de Rivall' in garderoba nostra apud Wygorniam anno regni

nostri tt-rcio ad ( nostras ibidem acquietandas, sicut idem

Petrn Movit quod recepit per testimonium venerabilia patria

I'. Wintoniensu epi eodem I'. Wintoniensi episcopo apud

Westmonasterium, primo die Ifarcii. Per eundem .episcopum coram

iciario.

Hibernia. Pi Irdeeadenei. Mandatum est M. filio Qeroldi,

[nod talem aaisinam habere faciat Jocelino

\ r mi Ardi n i ad quern i itua